UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 16  tháng 8 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:  Đồng chí Phạm Văn Hoà, Đại biểu Quốc hội

đơn vị tỉnh Đồng Tháp

 Uỷ ban nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời Đồng chí đến dự Tiếp và làm việc

với Đoàn Giám sát của Uỷ ban Xã hội của Quốc hội khóa XV về việc thực hiện

chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội giai đoạn 2016 - 2021 và việc thực hiện

các biện pháp cấp bách về y tế - xã hội trong phòng, chống dịch COVID-19 theo

tinh thần Nghị quyết số 30/2021/QH15 của Quốc hội, với thời gian và địa điểm

như sau:

  - Thời gian: 01 ngày, ngày 18 tháng 8 năm 2022.

  (Buổi sáng bắt đầu lúc 08 giờ, buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút)

- Địa điểm: Phòng họp Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- NC Hoàng Trung dự;

- Lưu VT, HC-QT (HThu)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:12:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:13:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:13:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!